

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ
Official Journal of The Turkish Urological Association

Sahibi

Prof. Dr. Sedat Tellaloğlu
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı



EDITÖR

Prof. Dr. Vural Solok
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı

Yardımcı Editör/ler

Prof. Dr. Murat Tunç
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı

Doç. Dr. N. Ahmet Erözenci
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı

Cilt: 24

Sayı: 2

1998

3 AYDA BİR YAYIMLANIR.

YÖNETİM KURULU

Dr. Sedat TELLALOĞLU

Dr. Vural SOLOK

Dr. Murat TUNÇ

Dr. Mete ÇEK

Dr. Erbil ERGENEKON

Dr. Atıf AKDAS

Dr. Tarık ESEN

Türk Üroloji Derneği

Adres: Prof. Nurettin Öktem Sı

Lale Palas Apt. 18 / 2 80260

Şişli / İSTANBUL

Tel: (0 212) 232 46 89

(0 212) 241 76 62

Fax: (0 212) 233 98 04

Dizgi - Baskı - Cilt

DOYURAN Matbaası

Tel: (0 212) 527 59 47

TÜRK ÜROLOJİ DERGİSİ

Türk Üroloji Dergisi, Türk Üroloji Derneği'nin resmi yayın organıdır. Ürolojinin tüm dallarındaki özgün bilimsel yayınları kabul eder. Ender görülen konulardaki olgu bildirimleri tanı ve tedavide eğitici yönleri bulunan özelliklere sahipirse yayımlanır. Derleme yazılar konusunda uzman kişilerce editörlerin isteği üzerine yazılır ve basılır.

Türk Üroloji Dergisi üç ayda bir yayımlanır. Yollanan yazılar yayın kurallarına uygun olarak hazırlanmış ise yayın değerlendirme kuruluna yollanır. Bu kurulun basılmasına uygun gördüğü yazılara kabul belgesi verilir. Dergi yayın kurallarına göre hazırlanmamış yazılar, düzeltilerek yeniden yayımlanmak üzere yazarlarına gönderilir.

YAYIN KURALLARI

Yazıların Türk Dil Kurumu'nun Türkçe Sözlüğü ve Yeni Yazım Kılavuzu'na uygun olması gereklidir.

Yollanan yazıların daha önce bir başka yerde yayımlanmamış olması zorunludur. Yazılarda bilimsel içeriği bozmayacak şekilde kısaltmalar ve düzeltmeler yapma hakkı yayın kuruluna aittir.

Araştırma yazıları 3000, olgu bildirimleri 1500 kelimeyi geçmemelidir.

Yazılar A4 kağıdın bir yüzüne çift aralıklı olarak daktilo ile yazılmalıdır. Yazılarda başlık sayfası, giriş, gereç ve yöntem, bulgular, sonuç ve tartışma bölümleri bulunmalıdır. Her bölüm ayrı bir sayfada başlamalıdır.

BAŞLIK SAYFASI: Bu sayfada; Türkçe ve İngilizce başlık; yazarların isim soyadı, çalıştığı kurumlar, metinle ilgili yazışmalardan sorumlu yazarın adı soyadı, tam adresi, telefon ve faks numarası ve yayının diğer sayfalarında kullanılmak üzere kısaltılmış başlık olmalıdır. Her yayında en fazla altı yazar adı bulunmalıdır. Altı araştırmacıdan fazla yazarlı yazılarda altuncudan sonraki araştırmacıların yazıya katkıları ayrı bir ekle belirtilmelidir.

ÖZET: Türkçe ve İngilizce olarak yazılmalı ve her biri en fazla 200 kelime olmalıdır. Özetler, amaç, gereç, yöntem, bulgu ve sonuç bölümlerini içermelidir.

ANAHTAR KELİME: Yazı düzeninde özetlerden sonra yer alacak şekilde Türkçe ve İngilizce olarak en az 3 en fazla 5 anahtar kelime belirtilmelidir. Bu amaçla Index Medicus Medical Subjects Headings (MeSH) 'den yararlanılabilir.

KAYNAKLAR: Yazıda kullanılan kaynaklar cümle bitimine yazılmalıdır. Kaynaklar Index Medicus'da bildirildiği şekilde yazılmalı ve sıra ile numaralandırılmalıdır. Yazarların isimlerini birbirinden ayırmak için virgülden başka noktalamaya işareti kullanılmamalıdır. Üç isimden fazla yazarlı yayınlarda üçüncüden sonraki yazarlar belirtilemeksizin "et al" şeklinde yazılabilir.

Örnekler

a) *Dergilerde çıkan makaleler:* Tanako M, Matsomoto T, Kitida S, et al: Endotoxemis in patients who underwent ultrasonic lithotripsy and extracorporeal shock wave lithotripsy. Eur Urol. 14: 173-177, 1988

b) *Kitap:* Korkud, G. Karabay K: Böbrek Tüberkülozu (k) Üroloji, İstanbul Üniversitesi Basımevi, 260-276, 1993

c) *Kitap Bölümleri:* Robins C.A., Jones, K.A.: Bladder cancer in children; in Early J.K., Dinner. CW (eds): Pediatric Malignancies vol.1, 35-46, 1991

TABLO VE RESİMLER: Tabloların herbiri ayrı bir sayfada numaralandırılmalı, başlık içermeli ve tablonun altında gerekli izahat verilmelidir. Fotoğraflar siyah-beyaz, parlak, kontrast kağıda basılmalı, 9x10.5 ebatlarında olmalı, arkalarına kurşun kalemle makalenin başlığı, birinci yazarın isim ve soyadı, taraf (sağ-sol, alt-üst) belirtilmeli ve ayrı bir zarf içinde gönderilmelidir. Tablo, çizim ve fotoğraf ayrı ayrı numaralandırılmalı, yazı içinde yerleri belirtilmelidir.

GÖNDERME KOŞULLARI

a) Her makale, orijinal fotoğraflar da dahil olmak üzere üç adet olarak gönderilmelidir. Bir nüshada yazar ve kurum adı belirtilmemelidir. Ayrıca, tüm yazarların yayına katkıları olduğunu, hepsinin yayını okuyup onayladığını, başka bir dergide basılmadığını veya basılmak üzere başka bir dergiye gönderilmediğini içeren bir yayın yollama mektubu içermelidir.

b) Türk Üroloji Dergisi diskette gönderilen yazıları da kabul etmektedir. Yazılar diskette gönderildiği takdirde Word for Windows'da yazılmalı ve sadece bir kopya yazı gönderilmelidir. Diskette gönderilen yazılardaki orijinal fotoğrafların da üç takım olarak gönderilmesi gerekmektedir.

Sfinkter Yetmezliğinde Pubovaginal Sling (PVS) Operasyonu Sonuçları Çetinel, B., Demirkesen, O., Akpınar, H., Tüfek, İ., Yayıoğlu, Ö., Solok, V.	186
Erişkinde Tek Taraflı İnmemiş Testis Olgularının Değerlendirilmesi Aydoğmuş, A., Atan, A., Odabaş, Ö., Aydın, S.	193
Soliter Böbrekli Olgularda ESWL Sonuçlarımız Biri, H., Deniz, N., İsen, K., Sınık, Z., Onaran, M., Bozkırlı, İ.	197
Normal Erişkinlerde Epididimle Renkli Doppler, Power Doppler ve Dupleks Ultrasonografi ile Kan Akımının Değerlendirilmesi: Çelebi, İ., Karaman, C.	200
B-Hücreli Testiküler Lenfomanın Teşhis ve Tedavisi Atuğ, F., Türkeri, L., Yıldırım, A., Özveren, B., Akdaş, A.	204
Atnalı Böbrekte Pelvis Renalis Tümörü Bir Vaka Sunumu Çetinel, B., Tüfek, İ., Demirkesen, O., Solok, V.	208
Üriner Sistem Dışı Anomalilerin Eşlik Ettiği Bir Megameatus İntakt Prepüsyum - Hipospadias Olgusu Aybek, Z., Düzcın, F., Turan, T., Tuncay, Ö.L.	212

İÇİNDEKİLER

Semen Analizi Kadıoğlu, T.C., Tellaloğlu, S.	115
Mesane Tümörlerinde Beta-Human Koryonik Gonadotropin Ve Karsinoembriyjenik Antijenin Önemi Aksoy, Y., Özbey, İ., Aksoy, H., Polat, Ö., Bayraktar, Y.	122
Parmakla Rektal İncelenmesinde Prostatı Benign Olarak Palpe Edilen, PSA Değerleri 4-10 ng/ml Arasında Değişen Hastaların Transrektal Ultrasonografi Eşliğinde Değerlendirilmesi Ve Biyopsi Sonuçları Yenişol, C.Ö., Sorguç, S., Ayder, A.R., Nergiz, N., Minareci, S., Çiçek, S.	127
Renal Hücreli Karsinom (RCC) Olgularında Serum Ferritin Düzeyleri Özkan, S., Göktaş, G., Kulaksızoğlu, H., Tokuç, R., Ünlüer, E.	135
Transrektal Ultrasound Eşliğinde Prostat Biyopsisi Sonuçlarımız Alptekin, A., Özgök, İ.Y., Kilciler, M., Göktaş, S., Tahmaz, L., Erduran, D.	140
Renal Hücreli Kanserde Periferik ve Renal Ven Ferritin Seviyelerinin Klinik Önemi Ulusoy, E., Memiş, A., Başay, S., Oral, S., Aydos, M.M., Çetinkaya, M.	145
Prostat Adenokarsinomlarında Derecelendirme ile Nöroendokrin Diferansiyasyon İlişkisi Dicle, N., Postacı, H., Özkök, G., Yağcı, A.	148
Glidewire Tekniği Kullanılarak Açık Uçlu Double J Üreteral Kateterizasyon Deneyimlerimiz Aybek, Z., Turan, T., Bozbay, C., Yonguç, T., Atahan, Ö., Tuncay, Ö.	152
Transüretral Prostatektomi Sonrası Üretral Kateterin Erken Çekilmesi Özgök, Y., Kilciler, M., Tan, Ö., Tahmaz, L., Yumurtaş, N., Erduran, D.	156
Double-J Üreteral Stentlerin Mekanik Komplikasyonları ve Üreterorenoskopi Uygulaması Kadıoğlu, T.C., Tefekli, A., Esen, T., Tunç, M.	159
Benign Prostat Hiperplazisinin Tedavisinde Doksazosinin Uzun Dönem Sonuçları ve Yaş Faktörünün Tedaviye Etkisi Ulusoy, E., Öztürk, B., Çiçekli, R., İnal, G., Aydos, M.M., Çetinkaya, M.	164
Azoospermik Erkeklerde Semen Alfa-Glukozidaz Aktivite Tayini ile Epididimal, Duktal Obstrüksiyonun Değerlendirilmesi Alıcı, B., Özkara, H., Ataus, S., Akkuş, E., Öner, A., Hattat, H.	168
Varikozel Tedavisinde Antegrad Skleroterapi Ünlüer, E., Tokuç, R., Saçak, V., Toktaş, G., Murat, C., Ergün, C.	172
Peyronie Hastalığı ve Konjenital Penil Kurvaturolu Hastalarda Cerrahi Tedavi Sonuçlarımız Dayanç, M., Kilciler, M., Göktaş, S., Gökalp, A., Peker, A.F.	178
İnguinal Varikosektomi Uygulanan Hastalarda Eksternal Spermatik Ven İnsidansının Saptanması Ok, M., Zorlu, E.,	183